
HP Advanced Glossy Photo Paper, Q8697A,
foto papír, lesklý, zdokonalený typ bílý, A3,
250 g/m2, 20 ks, inkoustový

cena vč DPH: 838 Kč
cena bez DPH: 692.25 Kč

Kód zboží (ID): 60268

PN: Q8697A

Záruka: 24 měsíců

Tiskněte fotografie ateliérové kvality s bohatými realistickými barvami a působivým
lesklým povrchem. Fotografie schnou okamžitě, takže s nimi můžete manipulovat
bez roztírání přímo po vyjmutí z tiskárny. Ideální k zarámování - snímky odolávají
blednutí déle než 200 let. Tiskněte fotografie ateliérové kvality s bohatými
realistickými barvami a lesklým povrchem. Získejte vynikající odolnost proti blednutí
u fotografií, jež vydrží déle než 200 let. Tiskněte odolné fotografie s okamžitým
schnutím, jež odolávají vodě i rozmazání.

Tiskněte fotografie ateliérové kvality s bohatými realistickými barvami a
působivým lesklým povrchem. Fotografie schnou okamžitě, takže s nimi můžete
manipulovat bez roztírání přímo po vyjmutí z tiskárny. Ideální k zarámování -
snímky odolávají blednutí déle než 200 let.
Tiskněte fotografie ateliérové kvality s bohatými realistickými barvami a lesklým
povrchem.
Získejte vynikající odolnost proti blednutí u fotografií, jež vydrží déle než 200 let.
Tiskněte odolné fotografie s okamžitým schnutím, jež odolávají vodě i rozmazání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

